Ladislav Berek rodné priezvisko Berek, dátum narodenia 11.02.1969, r.č. 690211/6694,  

manželka Margita Bereková rodné priezvisko Demeterová, nar. 21.12.1966, r.č. 

666221/6077, obaja trvale bytom Veľké Ludince č. 227 za kúpnu cenu (1,70 €/m
2
) 1 334,50 

euro (slovom: jedentisíctristotridsaťštyri eur 50 centov).   

Budúci predávajúci a Budúci kupujúci podpísaním a uzavretím zmluvy o budúcej kúpnej 

zmluve sa  z a v ä z u j ú    uzatvoriť riadnu kúpnu zmluvu, predmetom ktorej bude prevod  

vlastníckeho práva k Predmetným nehnuteľnostiam uvedeným v čl.

[...]

Ladislav Berek rodné priezvisko Berek, dátum narodenia 11.02.1969, r.č. 690211/6694,  

manželka Margita Bereková rodné priezvisko Demeterová, nar. 21.12.1966, r.č. 

666221/6077, obaja trvale bytom Veľké Ludince č. 227 za kúpnu cenu (1,70 €/m
2
) 1 334,50 

euro (slovom: jedentisíctristotridsaťštyri eur 50 centov).   

Budúci predávajúci a Budúci kupujúci podpísaním a uzavretím zmluvy o budúcej kúpnej 

zmluve sa  z a v ä z u j ú    uzatvoriť riadnu kúpnu zmluvu, predmetom ktorej bude prevod 

vlastníckeho práva k Predmetným nehnuteľnostiam uvedeným v čl.